

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 024

Entidad u Organización de la Entidad : MINISTERIO DE LA MUJER Y POBLACIONES VULNERABLES

Nro de Identificación : 001

										CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	Área usuaria	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	21/03/2023	272	98	OGPP	071100386062	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PRESUPUESTO, FORMULACIÓN Y PROGRAMACIÓN	23.29.11	36,000.00	SERVICIO					1	36,000.00
2	21/03/2023	272	98	OGPP	070500040043	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL	23.29.11	36,000.00	SERVICIO					1	36,000.00
3	21/03/2023	272	98	OGPP	071100385108	SERVICIO DE ASISTENCIA Y REVISIÓN LEGAL DE DOCUMENTOS NORMATIVOS	23.29.11	36,000.00	SERVICIO					1	36,000.00
4	21/03/2023	272	98	OGPP	070500040306	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL EN GESTIÓN PÚBLICA	23.29.11	36,000.00	SERVICIO					1	36,000.00
5	26/04/2023	273	101	OPRE	071100383516	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROGRAMAS PRESUPUESTALES	23.29.11	28,000.00	SERVICIO					1	28,000.00
6	26/04/2023	273	101	OPRE	071100380182	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE PRESUPUESTO	23.29.11	119,748.00	SERVICIO	1	119,748.00	1	28,000.00		
7	27/04/2023	274	115	OGRH-OPTP	210100010376	SERVICIO DE ELABORACION DE BASE DE DATOS, DIGITALIZACION Y ARCHIVO DE DOCUMENTOS	23.29.11	9,000.00	SERVICIO					1	9,000.00
8	27/04/2023	274	115	OGRH-OPTP	210100010057	SERVICIO DE ORDENAMIENTO DE DOCUMENTOS DE ARCHIVO	23.29.11	6,600.00	SERVICIO					1	6,600.00
9	2/05/2023	275	132	DATPS	071100435449	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y ASISTENCIA EN LA GESTIÓN DE ACTIVIDADES OPERATIVAS	23.29.11	35,000.00	SERVICIO					1	35,000.00
10	2/05/2023	276	48	DPE	607500070127	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA TIPO COMBI	23.24.51	2,400.00	SERVICIO					1	2,400.00
11	2/05/2023	276	49	DPE	607500070127	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULO EN GENERAL	23.24.51	1,900.00	SERVICIO					1	1,900.00
12	2/05/2023	276	49	DPE	607500070149	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	23.24.51	9,000.00	SERVICIO	1	9,000.00	1	9,000.00		
13	2/05/2023	277	136	DPIGND	210100010082	SERVICIO DE COORDINACION DE EVENTOS DE PROMOCION	23.29.11	30,000.00	SERVICIO					1	30,000.00
14	2/05/2023	278	152	DSLSD	899600080090	CAMISETA DE ALGODÓN PIQUE MANGA CORTA	23.12.11	40.00	UNIDAD					290	11,600.00
15	2/05/2023	278	152	DSLSD	894400020043	GORRO DE TELA IMPERMEABLE ESTANDAR	23.12.11	25.00	UNIDAD					145	3,625.00
16	2/05/2023	278	152	DSLSD	890300020036	MOCHILA DE TELA NAILON	23.12.11	250.00	UNIDAD					145	36,250.00
17	2/05/2023	278	152	DSLSD	899600070386	CHALECO DE DRILL UNISEX BORDADO TALLA S	23.12.11	45.00	UNIDAD					50	2,250.00
18	2/05/2023	278	152	DSLSD	899600070387	CHALECO DE DRILL UNISEX BORDADO TALLA M	23.12.11	45.00	UNIDAD					50	2,250.00
19	2/05/2023	278	152	DSLSD	899600070388	CHALECO DE DRILL UNISEX BORDADO TALLA L	23.12.11	45.00	UNIDAD					45	2,025.00
20	2/05/2023	278	152	DSLSD	139200200330	REPELENTE DE INSECTOS PARA PIEL X 138 g APROX	23.15.31	46.00	UNIDAD					435	20,010.00
21	2/05/2023	278	152	DSLSD	139200470059	PROTECTOR SOLAR FPS 100 GEL 100 MI	23.15.31	46.00	UNIDAD					435	20,010.00
22	2/05/2023	278	152	DSLSD	501100040098	BOLSA DE POLIETILENO X 107 cm X 112 Aprox COLOR NEGRO	23.15.31	12.00	UNIDAD					3,500	42,000.00
23	2/05/2023	278	152	DSLSD	890300010198	BOTIQUIN DE NAILON IMPERMEABLE	23.18.21	120.00	UNIDAD					70	8,400.00
24	2/05/2023	278	152	DSLSD	470300220024	GIGANTOGRAFIA DE LONA 13 oz 1.20 m X 2.00 m	23.199.13	535.00	UNIDAD					140	74,900.00
25	2/05/2023	278	152	DSLSD	317500040008	PLASTILINA X 200 g APROX. (JUEGO X 12)	23.15.12	8.00	UNIDAD					700	5,600.00
26	2/05/2023	278	152	DSLSD	710300060057	GOMA EN BARRA X 40 g APROX	23.15.12	4.00	UNIDAD					700	2,800.00
27	2/05/2023	278	152	DSLSD	711100010036	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	23.15.12	3.00	UNIDAD					700	2,100.00
28	2/05/2023	278	152	DSLSD	715000230050	TIJERA DE METAL DE 5 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO	23.15.12	3.00	UNIDAD					700	2,100.00
29	2/05/2023	278	152	DSLSD	716000040045	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	23.15.12	2.00	UNIDAD					1,750	3,500.00
30	2/05/2023	278	152	DSLSD	716000060464	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA JUEGO X 12 COLORES	23.15.12	8.00	UNIDAD					420	3,360.00
31	2/05/2023	278	152	DSLSD	716000060480	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA JUEGO X 10 COLORES	23.15.12	6.00	UNIDAD					420	2,520.00
32	2/05/2023	278	152	DSLSD	716000190004	LAPIZ DE CERA CRAYON GRUESO JUEGO X 12	23.15.12	9.00	UNIDAD					420	3,780.00
33	2/05/2023	278	152	DSLSD	717200030020	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	23.15.12	10.00	UNIDAD					145	1,450.00
34	2/05/2023	278	152	DSLSD	717200050224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	23.15.12	22.00	UNIDAD					140	3,080.00
35	2/05/2023	278	152	DSLSD	716000060479	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA JUEGO X 5 COLORES	23.15.12	8.00	UNIDAD					140	1,120.00
36	2/05/2023	278	152	DSLSD	716000060422	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	23.15.12	8.00	UNIDAD					210	1,680.00
37	2/05/2023	278	152	DSLSD	715000220001	TAJADOR DE PLÁSTICO CON DEPÓSITO	23.15.12	8.00	UNIDAD					700	5,600.00
38	2/05/2023	278	152	DSLSD	710300160146	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 48 mm X 20 yd DE COLOR	23.15.12	6.00	UNIDAD					140	840.00
39	2/05/2023	278	152	DSLSD	717200050242	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES	23.15.12	20.00	UNIDAD					280	5,600.00
40	2/05/2023	278	152	DSLSD	503300090015	MANTA PLASTICA 2 m X 5 m APROX. COLOR AZUL	23.17.11	12.00	UNIDAD					70	840.00
41	2/05/2023	278	152	DSLSD	235200040014	JUEGO DE AJEDREZ	23.19.12	55.00	UNIDAD					140	7,700.00
42	2/05/2023	278	152	DSLSD	235200040019	JUEGO DE DAMAS CHINAS	23.19.12	25.00	UNIDAD					140	3,500.00
43	2/05/2023	278	152	DSLSD	235200050171	MUÑECA DE TRAPO	23.19.12	20.00	UNIDAD					420	8,400.00
44	2/05/2023	278	152	DSLSD	239400060033	PELOTA DE FUTBOL DE CUERO N° 5	23.19.12	80.00	UNIDAD					140	11,200.00
45	2/05/2023	278	152	DSLSD	239400060035	PELOTA DE VOLEIBOL DE CUERO N° 5	23.19.12	80.00	UNIDAD					70	5,600.00
46	2/05/2023	278	152	DSLSD	239400060116	PELOTA DE TRAPO 10 cm DIAMETRO	23.19.12	10.00	UNIDAD					840	8,400.00
47	2/05/2023	278	152	DSLSD	239400060211	JUEGO DE PELOTAS DE PLÁSTICO X 25 PIEZAS	23.19.12	65.00	UNIDAD					70	4,550.00
48	2/05/2023	278	152	DSLSD	239400090019	ULA ULA DE PLASTICO	23.19.12	15.00	UNIDAD					700	10,500.00
49	2/05/2023	278	152	DSLSD	239400090062	SOGA PARA SALTAR CON MANGO DE MADERA	23.19.12	25.00	UNIDAD					280	7,000.00
50	2/05/2023	278	152	DSLSD	239900020006	BANCO DE PLASTICO	23.19.12	25.00	UNIDAD					700	17,500.00
51	2/05/2023	278	152	DSLSD	317500100747	PARACAIDAS DE JUEGO DE TELA TASLAN	23.19.12	75.00	UNIDAD					140	10,500.00
52	2/05/2023	278	152	DSLSD	317500240005	JUEGO DE TITERES DE TELA TIPO MANOPIA PERSONAJES VARIOS X 6 PIEZAS	23.19.12	82.00	UNIDAD					210	17,220.00
53	2/05/2023	278	152	DSLSD	317500540014	JUEGO DE AROS DE PLASTICO X 5 PIEZAS	23.19.12	60.00	UNIDAD					350	21,000.00
54	2/05/2023	278	152	DSLSD	317500560002	JENGA DE MADERA X 54 PIEZAS	23.19.12	72.00	UNIDAD					140	10,080.00
55	2/05/2023	278	152	DSLSD	317500101041	PELOTA DE POLIURETANO 6 cm APROX.	23.19.12	8.00	UNIDAD					840	6,720.00
56	2/05/2023	278	152	DSLSD	235200070166	JUEGO DE ANIMALES DE PELUCHE X 6 PIEZAS	23.19.12	72.00	UNIDAD					420	30,240.00
57	2/05/2023	278	152	DSLSD	235200050721	TRACTOR DE PLÁSTICO (JUGUETE)	23.19.12	47.00	UNIDAD					420	19,740.00
58	2/05/2023	278	152	DSLSD	235200050731	JUEGO DE INSTRUMENTOS MUSICALES DE MADERA X 4 PIEZAS (JUGUETE)	23.19.12	86.00	UNIDAD					210	18,060.00
59	2/05/2023	278	152	DSLSD	317500170014	ROMPECABEZAS DE MADERA X 20 PIEZAS	23.19.12	45.00	UNIDAD					420	18,900.00
60	2/05/2023	278	152	DSLSD	642900160082	JUEGO DE PISOS DE MICROPOROSO 60 cm X 60 cm X 6 PIEZAS	23.19.12	89.00	UNIDAD					210	18,690.00
61	2/05/2023	278	152	DSLSD	071100380000	SERVICIO DE PROMOTOR EN PROTECCIÓN DE LA ESTRATEGIA SONRIE	23.29.11	5,000.00	SERVICIO					15	75,000.00
62	4/05/2023	279	89	DGA	071100380313	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN	23.29.11	10,500.00	SERVICIO	1	10,500.00	1	10,500.00		
63	4/05/2023	279	89	DGA	071100389104	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA COMUNICACIONAL EN ESTRATEGIAS DE COMUNICACIÓN Y CAM	23.29.11	10,500.00	SERVICIO					1	10,500.00
64	4/05/2023	280	146	DPE-AECID	899600080090	CAMISETA DE ALGODÓN PIQUE MANGA CORTA	23.12.11	45.00	UNIDAD					100	4,500.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 024

Entidad u Organización de la Entidad : MINISTERIO DE LA MUJER Y POBLACIONES VULNERABLES
Nro de Identificación : 001

										CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	Área usuaria	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
65	4/05/2023	280	146	DPE-AECID	501100170129	BOLSA DE TELA ECOLOGICA 40 CM X 45 CM APROX.	23.199.199	9.00	UNIDAD					100	900.00
66	4/05/2023	280	146	DPE-AECID	050100010008	SERVICIO DE ALOJAMIENTO Y ALIMENTACIÓN	23.27.10.1	33,000.00	SERVICIO					1	33,000.00
67	4/05/2023	281	114	OGAJ	601000010008	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	23.24.71	3,000.00	SERVICIO					1	3,000.00
68	4/05/2023	281	114	OGAJ	601000010023	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	23.24.71	3,000.00	SERVICIO	1	3,000.00	1	3,000.00		
69	4/05/2023	281	114	OGAJ	076750059001	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 32 GB	23.15.12	112.00	UNIDAD					1	112.00
70	4/05/2023	281	114	OGAJ	767400040095	CD REGRABABLE DE 700 MB	23.15.12	112.00	UNIDAD			1	112.00		
71	4/05/2023	281	114	OGAJ	054110001001	LIBRO DE DERECHO	23.199.13	730.00	UNIDAD					1	730.00
72	4/05/2023	281	114	OGAJ	545000010038	SUSCRIPCION ANUAL A DIARIO EL PERUANO	23.199.13	730.00	UNIDAD			1	730.00		
73	4/05/2023	281	114	OGAJ	419200020008	CINTURON PORTA HERRAMIENTAS	23.199.11	1,500.00	UNIDAD			1	1,500.00		
74	4/05/2023	282	110	OGA-OAS	601000010014	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO TIPO SPLIT.	23.24.71	4,590.00	SERVICIO					1	4,590.00
75	4/05/2023	283	101	OPRE	071100382838	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA ENPRESUPUESTO PÚBLICO	23.29.11	30,000.00	SERVICIO					1	30,000.00
76	4/05/2023	283	101	OPRE	071100380182	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE PRESUPUESTO	23.29.11	323,748.00	SERVICIO	1	323,748.00	1	30,000.00		
77	4/05/2023	284	105	SG	711100010008	BORRADOR MIXTO TAMAÑO GRANDE	23.15.12	1.00	UNIDAD	20	20.00	20	20.00		
78	4/05/2023	284	105	SG	718500050040	CLIP MARIPOSA DE METAL 66 mm X 12	23.15.12	4.50	UNIDAD	10	45.00	10	45.00		
79	4/05/2023	284	105	SG	071110002004	CINTA CORRECTORA	23.15.12	5.00	UNIDAD	20	100.00	20	100.00		
80	4/05/2023	284	105	SG	716000010022	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	23.15.12	2.05	UNIDAD	80	164.26	80	164.26		
81	4/05/2023	284	105	SG	716000060423	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	23.15.12	2.50	UNIDAD	30	75.05	30	75.05		
82	4/05/2023	284	105	SG	716000090049	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO CHICO COLOR AZUL	23.15.12	3.00	UNIDAD	3	9.00	3	9.00		
83	4/05/2023	284	105	SG	710300130036	BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR AMARILLO	23.15.12	20.50	UNIDAD					10	205.00
84	4/05/2023	284	105	SG	710300130034	BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR AZUL	23.15.12	20.50	UNIDAD					10	205.00
85	4/05/2023	284	105	SG	710300130037	BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR NARANJA	23.15.12	20.50	UNIDAD					10	205.00
86	4/05/2023	284	105	SG	710300130033	BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR ROJO	23.15.12	20.50	UNIDAD					10	205.00
87	4/05/2023	284	105	SG	710300130035	BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR VERDE	23.15.12	20.50	UNIDAD					10	205.00
88	4/05/2023	284	105	SG	718500140013	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32mm)	23.15.12	4.00	DOC.					10	40.00
89	4/05/2023	284	105	SG	718500140010	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (50 mm)	23.15.12	7.00	DOC.					10	70.00
90	4/05/2023	284	105	SG	716000010248	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA EXTRA FINA COLOR AZUL	23.15.12	2.00	UNIDAD					60	120.00
91	4/05/2023	284	105	SG	711100010036	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	23.15.12	2.00	UNIDAD					20	40.00
92	4/05/2023	284	105	SG	717200050258	PAPEL BOND 75 G TAMAÑO A3	23.15.12	34.00	MILLAR					6	204.00
93	4/05/2023	284	105	SG	443600230028	TAPA PLASTIFICADA PARA ANILLADO TAMAÑO A4 COLOR GUINDA	23.15.12	26.00	CIENTO					5	130.00
94	4/05/2023	284	105	SG	071600017002	TINTA PARA MÁQUINA NUMERADORA X 20 mL COLOR NEGRO	23.15.12	9.50	UNIDAD					15	142.50
95	4/05/2023	284	105	SG	737000010033	COLA SINTETICA X 250 G	23.15.12	1.70	UNIDAD					15	25.50
96	4/05/2023	285	112	OTI	901000010011	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO	23.21.22	7,680.00	SERVICIO					1	7,680.00
97	4/05/2023	285	112	OTI	901000010008	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL	23.21.21	500.00	SERVICIO					1	500.00
98	4/05/2023	285	112	OTI	901000010004	TRASLADO PERSONAL - COMISIÓ DE SERVICIO - PASAJES AÉREOS NACIONAL	23.21.21	5,000.00	SERVICIO					1	5,000.00
99	4/05/2023	285	112	OTI	133000530006	LIMPIADOR DE CONTACTOS EN SPRAY 10 oz APROX.	23.15.31	50.00	UNIDAD					50	2,500.00
100	4/05/2023	285	112	OTI	133000370022	LIQUIDO LIMPIADOR DE PANTALLAS LCD, LAPTOP Y PLASMA 200 mL	23.15.31	45.00	UNIDAD					50	2,250.00
101	4/05/2023	285	112	OTI	135000210009	PAÑO LIMPIADOR	23.15.31	1.00	UNIDAD					1,000	1,000.00
102	4/05/2023	285	112	OTI	070400190020	CINTA AISLANTE DE 3/4 in X 30 m	23.15.41	8.00	UNIDAD					24	192.00
103	4/05/2023	285	112	OTI	805200010034	PRECINTO DE SEGURIDAD DEPLASTICO DE 25 cm APROX.	23.16.14	70.00	CIENTO					50	3,500.00
104	4/05/2023	285	112	OTI	261000011315	ADAPTADOR USB - JACK POWER	23.16.199	70.00	UNIDAD					10	700.00
105	4/05/2023	285	112	OTI	261000011856	PASTA REFRIGERANTE PARA MICROPROCESADOR X 30 g	23.16.199	30.00	UNIDAD					12	360.00
106	4/05/2023	285	112	OTI	419200020040	CAJA DE HERRAMIENTAS CON DIVISION MULTIPLE	23.199.11	150.00	UNIDAD					3	450.00
107	4/05/2023	285	112	OTI	411000090211	CUCHILLA RETRACTIL CON MANGO DE ACERO 18 mm	23.199.11	60.00	UNIDAD					15	900.00
108	4/05/2023	285	112	OTI	737100020002	BROCHA 2 in	23.199.11	20.00	UNIDAD					24	480.00
109	4/05/2023	285	112	OTI	419000010209	JUEGO DE ALICATES (UNIVERSAL, PUNTA FINA Y DE CORTE) X 3 PIEZAS	23.199.11	200.00	UNIDAD					6	1,200.00
110	4/05/2023	285	112	OTI	415400020068	JUEGO DE DESARMADORES ESTRELLA X 8 PIEZAS	23.199.11	200.00	UNIDAD					6	1,200.00
111	4/05/2023	285	112	OTI	415400010085	JUEGO DE DESARMADORES PLANOS X 8 PIEZAS	23.199.11	200.00	UNIDAD					6	1,200.00
112	4/05/2023	285	112	OTI	419200020457	JUEGO DE PUNTAS PARA DESARMADOR INALÁMBRICO X 36 PIEZAS	23.199.11	350.00	UNIDAD					3	1,050.00
113	4/05/2023	285	112	OTI	419200020186	PUNTA PARA DESTORNILLADOR ELECTRICO ESTRELLA DE 24 mm	23.199.11	300.00	UNIDAD					3	900.00
114	4/05/2023	285	112	OTI	710300010126	CINTA ADHESIVA DOBLE CONTACTO DE 12 mm (15/32 in) X 55 yd APROX.	23.15.12	80.00	UNIDAD					10	800.00
115	4/05/2023	285	112	OTI	503300220011	PELICULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE (FILM STRECH) DE 18 in X 18 kg	23.15.12	150.00	UNIDAD					20	3,000.00
116	4/05/2023	285	112	OTI	740818500020	DISCO DURO EXTERNO DE 4 TB	26.32.31	400.00	UNIDAD					10	4,000.00
117	4/05/2023	285	112	OTI	672282430006	PISTOLA DE CALOR 2000 WATTS	26.32.999	350.00	UNIDAD					2	700.00
118	4/05/2023	285	112	OTI	673656910003	PLATAFORMA TIPO CARRETA DEFIERRO	26.32.999	400.00	UNIDAD					2	800.00
119	4/05/2023	285	112	OTI	672295930035	TALADRO ELECTRICO PORTATIL ATORNILLADOR INALAMBRICO DE 18 V	26.32.999	600.00	UNIDAD					3	1,800.00
120	4/05/2023	285	112	OTI	672295040001	SOPLADORA DE AIRE	26.32.999	450.00	UNIDAD					2	900.00
121	4/05/2023	285	112	OTI	740895000013	TECLADO - KEYBOARD CON PUERTO USB	26.32.31	60.00	UNIDAD					100	6,000.00
122	5/05/2023	286	128	ODN	071100381071	SERVICIO DE ELABORACION DE PLAN DE CONTINGENCIAS EN DEFENSA CIVIL	23.29.11	10,500.00	SERVICIO	1	10,500.00	1	1,021.00		
123	5/05/2023	286	128	ODN	767500840001	ALMOHADILLA (PAD) PARA MOUSE	23.15.11	36.00	UNIDAD					16	576.00
124	5/05/2023	286	128	ODN	283400100072	PILA ALCALINA AAA 1.5 V X 4	23.15.41	17.00	UNIDAD					20	340.00
125	5/05/2023	287	151	DPNNA	474000060005	GUIA INFORMATIVA	23.199.13	1.00	UNIDAD					4,000	4,000.00
126	5/05/2023	287	151	DPNNA	501500030069	SERVICIO DE DISEÑO Y DIAGRAMACION DE DOCUMENTOS	23.29.11	2,500.00	SERVICIO					1	2,500.00
127	5/05/2023	287	141	DPNNA	040100010008	SERVICIO DE COFFEE BREAK	23.27.115	1,000.00	SERVICIO					1	1,000.00
128	5/05/2023	288	96	DPAM	894400020075	GORRA CON VISERA DE DRIL UNISEX	23.12.11	15.00	UNIDAD					110	1,650.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 024

Entidad u Organización de la Entidad : MINISTERIO DE LA MUJER Y POBLACIONES VULNERABLES
Nro de Identificación : 001

										CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	Área usuaria	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
129	5/05/2023	288	96	DPAM	899600070116	CHALECO DE DRIL UNISEX COLOR ROJO	23.12.11	50.00	UNIDAD					110	5,500.00
130	5/05/2023	289	96	DPAM	210100010010	SERVICIO DE DIGITACION	23.29.11	9,000.00	SERVICIO					1	9,000.00
131	5/05/2023	289	96	DPAM	070500030190	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTIÓN DESALUD	23.29.11	9,000.00	SERVICIO					4	36,000.00
132	5/05/2023	289	91	DPAM	071100381474	SERVICIO ESPECIALIZADO EN SISTEMAS ADMINISTRATIVOS	23.29.11	18,000.00	SERVICIO					1	18,000.00
133	5/05/2023	290	96	DPAM	139000010011	ATOMIZADOR DE PLÁSTICO X 50 mL APROX.	23.19.199	3.00	UNIDAD					500	1,500.00
134	5/05/2023	290	96	DPAM	169900380174	TOMATODO DE PLASTICO PUBLICITARIO	23.19.12	12.00	UNIDAD					250	3,000.00
135	5/05/2023	290	96	DPAM	317500101041	PELOTA DE POLIURETANO 6 cm APROX.	23.199.199	2.50	UNIDAD					500	1,250.00
136	5/05/2023	290	96	DPAM	470300070445	STICKER AUTOADHESIVA IMPRESA 4.3 cm X 4.3 cm	23.199.13	0.25	UNIDAD					1,000	250.00
137	5/05/2023	290	96	DPAM	470300220190	GIGANTOGRAFIA DE LONA 13 oz 1.00 m X 2.00 m	23.199.13	200.00	UNIDAD					4	800.00
138	5/05/2023	290	96	DPAM	642900160058	CINTA CON MOSQUETÓN IMPRESA PARA ATOMIZADOR	23.199.13	4.00	UNIDAD					500	2,000.00
139	5/05/2023	290	96	DPAM	716000010292	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA CON LOGOTIPO COLORAZUL	23.15.12	1.00	UNIDAD					1,500	1,500.00
140	5/05/2023	290	96	DPAM	717200010124	BLOCK CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	23.15.12	7.00	UNIDAD					500	3,500.00
141	5/05/2023	290	96	DPAM	890300020078	MOCHILA DE TASLAN 30 cm X 42 cm	23.12.12	10.00	UNIDAD					1,000	10,000.00
142	5/05/2023	290	96	DPAM	899600080220	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA CUELLO REDONDO	23.12.12	12.00	UNIDAD					300	3,600.00
143	5/05/2023	291	102	OMI	210100010227	SERVICIO DE ORDENAMIENTO,CLASIFICACIÓN Y FOLIACIÓN DE DOCUMENTOS	23.29.11	10,500.00	SERVICIO					1	10,500.00
144	5/05/2023	292	110	OGA-OAS	952285860016	TELEVISOR LED 65 in	26.32.33	5,000.00	UNIDAD					1	5,000.00
									Total General en S/.		S/ 466,409.31		S/ 83,255.31		S/ 1,116,347.00

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad.

2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

Fausto Alfredo Balvin Huaman
Oficina de Abastecimiento y Servicios
Ministerio de la Mujer y Poblaciones Vulnerables

Bohorques Li Jorge David
Oficina General de Administración
Ministerio de la Mujer y Poblaciones Vulnerables